
DISPENSAS E INEXIGIBILIDADES

Unidade Gestora Dispensa / Inexigibilidade de 
Licitação

Preceito Legal Número do Empenho Data do 
Empenho

Objeto Valor do Empenho

CONSELHO REGIONA DE SERVIÇO SOCIAL 
23 REGIÃO RO

DISPENSA DE LICITACAO
ART24/02 
LEI8666/93

6.2.2.1.1.01.04.03.003.001 07/07/2014

Despesas com serviços de impressões, cópias e encadernações dos seguintes itens: 
Resolução, legislação, livro de procedimento e Regimento Interno para os membros da 
nova Diretoria

6.2.2.1.1.01.04.03.003.001 MATERIAL DE CONSUMO R$1.156,05 COPIADORA RORIZ 22.882.427/0001-01

CONSELHO REGIONA DE SERVIÇO SOCIAL 
23 REGIÃO RO

DISPENSA DE LICITACAO
ART24/02 
LEI8666/93

6.2.2.1.1.01.04.03.003.001 11/08/2014 Compras de material de expediente 6.2.2.1.1.01.04.03.003.001 MATERIAL DE CONSUMO R$754,46 SOCIBRA DISTRIBUIDORA 84.613.439/0001-80

CONSELHO REGIONA DE SERVIÇO SOCIAL 
23 REGIÃO RO

DISPENSA DE LICITACAO
ART24/11 
LEI8666/93

6.2.2.1.1.01.04.03.003.001 11/08/2014 Compras de material de limpeza 6.2.2.1.1.01.04.03.003.001 MATERIAL DE CONSUMO R$950,73 SOCIBRA DISTRIBUIDORA

CONSELHO REGIONA DE SERVIÇO SOCIAL 
23 REGIÃO RO

DISPENSA DE LICITACAO
ART24/11 
LEI8666/93

6.2.2.1.1.01.04.04.021 18/07/2014 Limpeza das centrais de ar 6.2.2.1.1.01.04.04.021
SERVIÇOS DE TERCEIRO 
PESSOA JURIDICA

R$1.104,70 J A REFRIGERAÇÃO LTDA 15.747.375/0001-97

Elemento da Despesa Contratado - CNPJ/CPF

Fonte da informação: Tesouro Gerencial
Data da última atualização: 05/04/2019 1 de 1


